

### ABD'de ISM İmalat PMI Eşik Değerin Altında Kaldı

- ABD'de ISM imalat PMI kasım ayında bir önceki aya kıyasla 1,9 puan artarak eşik değer olarak kabul edilen 50,0 seviyesinin altında 48,4 seviyesinde gerçekleşti. Açıklanan PMI imalat sanayinde daralmaya işaret etti. Söz konusu dönemde açıklanan JOLTS açık iş sayısı ekim ayında açık iş sayısının bir önceki aya kıyasla 372 bin kişi arttığını gözler önüne serdi. Michigan tüketici güveni ise aralık ayında 71,8 seviyesinden 74,0 seviyesine yükselerek tüketicilerin ekonomiye ilişkin duyduğu güveninin iyileştiğine işaret etti. Fed Başkanı Jerome Powell makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda Amerikan ekonomisinin oldukça iyi durumda olduğunu vurgulayarak "ekonomi ve para politikası konusunda iyi hissediyorum" dedi. Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack ise makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda, önümüzdeki yılın sonuna kadar "birkaç kümülatif indirimin" yanı sıra, ocak ayı sonuna kadar bir faiz indirimi daha yapılacağı yönündeki piyasa beklentilerine katıldığını aktardı. Ekonomik veri takviminde bu hafta ABD'de; TÜFE ve ÜFE, Euro Bölgesi'nde ise Faiz Kararı takip edilecek.
- Euro Bölgesi'nde Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda Euro Bölgesi'nin hizmet sektöründeki yavaşlama ve imalatta devam eden daralma nedeniyle büyümesinin kısa vadede zayıf seyredeceğini ifade etti. Ayrıca Lagarde, orta vadeli ekonomik görünümün belirsiz ve aşağı yönlü risklerin hakim olduğunu vurgulayarak jeopolitik risklerin yükseldiğini ve uluslararası ticarete yönelik tehditlerin arttığını belirtti.
- Asya tarafında ise Çin'de; Merkez Bankası Başkanı Pan Gongsheng makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda gelecek yıl büyümeyi teşvik etmek maksadıyla destekleyici bir para politikası izleme yönündeki planlarını bir kez daha yineledi. Gongsheng, merkez bankasının yavaşlayan ekonomiyi canlandırmaya yönelik önlem almasına atfen "konjonktür karşıtı politika ayarlamasını hızlandıracağını" ifade etti.
- Yurt içinde ise Merkez Bankası, TÜİK ve diğer kurumlar çeşitli verileri yayımladı:
  - Tüketici fiyatları kasım ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 2,2 ve yüzde 47,1 oranında artış gösterdi.
  - Yi-ÜFE kasım ayında bir önceki aya kıyasla yüzde 0,7, bir önceki yıla kıyasla yüzde 29,5 oranında artış gösterdi.
  - İSO imalat PMI kasım ayında 48,3 seviyesinde gerçekleşti.

## Haftalık Durum

	29.11.2024	6.12.2024	Haftalık Değişim	2024 Yılındaki Değişim	2023 Yılındaki Değişim	2022 Yılındaki Değişim	2021 Yılındaki Değişim
XK050	9.155	9.476	3,5%	24,2%	32,6%	210,3%	22,5%
XU100	9.652	10.081	4,4%	35,0%	35,6%	196,6%	25,8%
USDTRY	34,70	34,81	0,3%	18,1%	57,5%	39,6%	80,3%
DXY	106,05	105,97	-0,1%	4,6%	-2,1%	8,2%	6,4%
US-10-yıl	4,18	4,16	-0,5%	7,2%	0,0%	156,3%	65,1%
TR-10-yıl	29,24	29,74	1,7%	11,2%	169,4%	-59,2%	88,5%
TR-2-yıl	40,80	41,82	2,5%	5,4%	298,0%	-56,1%	51,7%
CDS (5-yıl)	254,21	247,91	-2,5%	-10,8%	-45,2%	-10,5%	84,8%
Ons Altın	2.650,00	2.632,00	-0,7%	27,6%	13,1%	-0,3%	-3,7%
Gram Altın	2.956,00	2.944,00	-0,4%	50,1%	78,9%	40,4%	72,1%
Gram Gümüş	34,02	34,66	1,9%	53,3%	57,1%	44,9%	57,4%

## Uluslararası



ABD'de ISM imalat PMI bir önceki aya kıyasla 1,9 puan artışla 48,4 seviyesinde gerçekleşti. ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsünün (ISM) tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) verisine göre; imalat PMI bir önceki aya kıyasla 1,9 puan artışla 48,4 seviyesinde gerçekleşerek eşik değerinin altında kaldı ve imalat sanayinde daralmaya işaret etti. Söz konusu dönemde imalat sanayisinin 3 alt sektöründe büyüme kaydedilirken, 11 sektörde ise daralma gözlemlendi.

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Waller, Merkez Bankasının bu ayki toplantısında faiz indirimine gidilmesini destekleme eğiliminde olduğunu ifade etti. Waller, geçtiğimiz aylardaki faiz indirimlerine karşın para politikasının hala kısıtlayıcı olduğunu ve iş gücü piyasasında istenmeyen bir zayıflık yaratmadan enflasyon üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturulduğunu söyledi. Ayrıca Waller, politika faizinde daha nötr bir seviyeye yaklaşılan kadar faiz indirimlerinin gelecek yıl boyunca devam etmesini beklediğini belirtti.

JOLTS açık iş sayısı, ekim ayında bir önceki aya kıyasla 372 bin kişi artarak 7 milyon 744 bin kişi seviyesine ulaştı. ABD'de Çalışma Bakanlığı tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan JOLTS açık iş sayısı verisine göre; ülke genelindeki açık iş sayısı, bir önceki aya kıyasla 372 bin kişi artarak 7 milyon 744 bin kişi seviyesine ulaştı. Piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşen açık iş sayısında profesyonel ve ticari hizmetler, konaklama ve yiyecek hizmetleri ile bilgi hizmetleri sektörlerindeki artış etkili oldu. Aynı dönemde işe alım sayısı 269 bin kişi azalarak 5 milyon 313 bin kişi seviyesine geriledi.

Fed Başkanı Jerome Powell makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Powell, Amerikan ekonomisinin oldukça iyi durumda olduğunu vurgulayarak "ekonomi ve para





politikası konusunda iyi hissediyorum" dedi. Powell, faizler konusunda çok hızlı hareket ettiklerini, işsizlik oranının hala düşük seviyelerde olduğunu ve enflasyonun yüzde 2'lik hedefe inmesi de bu konuda ilerleme kaydedildiğini ifade etti. Ayrıca Powell, Trump yönetiminde Fed'in bağımsızlığına dair bir endişesi olmadığını belirterek "Gölge bir Fed Başkanı atanmasının masada olduğunu kesinlikle düşünmüyorum." dedi.

**Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu.** Hammack, önümüzdeki yılın sonuna kadar "birkaç kümülatif indirim" yanı sıra, Ocak ayı sonuna kadar bir faiz indirimi daha yapılacağı yönündeki piyasa beklentilerine katıldığını ifade etti. Buna karşın gelecekteki kararların gelen verilere dayanacağını belirtti. Hammack, faiz oranlarının nötr seviyeye yakın olduğunu söyleyerek faizlerin bir süre daha "mütevazı derecede kısıtlayıcı" kalması gerektiğini aktardı.

**ABD'de Michigan tüketici güveni aralık ayında 71,8 seviyesinden 74,0 seviyesine yükseldi.** ABD'de Michigan Üniversitesi tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan Tüketici Güven Anketi sonuçlarına göre; tüketici güveni 71,8 seviyesinden 74,0 seviyesine yükseldi. Alt kırımlar incelendiğinde, cari koşullar endeksi 14 puan artarken beklenti endeksi ise 53 puan düşüş gösterdi. Aynı dönemde tüketicilerin gelecek yıl için enflasyon beklentisi yıllık yüzde 2,6 seviyesinden yüzde 2,9 seviyesine çıkarken 5-10 yıllık enflasyon beklentisi ise yüzde 3,2 seviyesinden yüzde 3,1 seviyesine geriledi.

**Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu.** Lagarde, Euro Bölgesi'nin hizmet sektöründeki yavaşlama ve imalatta devam eden daralma nedeniyle büyümesinin kısa vadede zayıf seyredeceğini ifade etti. Lagarde, orta vadeli ekonomik görünümün belirsiz ve aşağı yönlü risklerin hakim olduğunu vurgulayarak jeopolitik risklerin yükseldiğini ve uluslararası ticarete yönelik tehditlerin arttığını belirtti.

**Almanya'da Ekonomi Enstitüsü IW tarafından ekonomiye dair tahminler yayımlandı.** Almanya'da Ekonomi Enstitüsü IW tarafından özel olarak yayımlanan tahminlere göre; iki yıl üst üste daralan Alman ekonomisinin gelecek yıl yüzde 0,1 oranında büyümesi öngörüldü. Raporda, hizmet sektöründeki istikrarın, sanayi ve inşaat sektörlerindeki devam eden düşüşleri telafi etmeye yetecek düzeyde kalacağı aktarıldı. Ayrıca raporda, sanayinin jeopolitik çatışmalardan zarar görmeye devam ettiği ve durumun iyileşmesinin beklenmediği belirtildi.

**Çin'de Caixin/S&P Küresel hizmet satın alma yöneticileri endeksi (PMI) kasım ayında 51,5 seviyesinde gerçekleşerek eşik değer olarak kabul edilen 50,0 seviyesinin üzerinde kaldı.** Açıklanan PMI hizmet sektöründe genişlemeye işaret etmesine karşın ihracat da dahil olmak üzere yeni işler kaleminde büyümenin azalmasıyla baskı altında kaldı.

**Çin Merkez Bankası Başkanı Pan Gongsheng makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu.** Gongsheng, gelecek yıl büyümeyi teşvik etmek maksadıyla destekleyici bir para politikası izleme yönündeki planlarını bir kez daha yineledi. Gongsheng, merkez bankasının yavaşlayan ekonomiyi canlandırmaya yönelik önlem almasına atfen "konjonktür karşıtı politika ayarlamasını hızlandıracağını" ifade etti. Ayrıca Gongsheng, likiditenin bol tutulacağını, şirketler ve yerleşikler için borçlanma maliyetlerini düşürmek için çeşitli araçlar kullanacağını da belirtti.

**Japonya Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Toyoaki Nakamura makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu.** Nakamura, parasal gevşemenin derecesinin ekonomiye

uygun olması gerektiğini ifade etti. Nakamura, ücret artışlarının sürdürülebilirliği konusunda emin olmadığını, yıllık enflasyonun ise 2025 yılında yüzde 2 seviyesine ulaşmama ihtimalini göz önünde bulundurduğunu aktardı. Böylelikle Nakamura, BOJ'un aralık ayında faizlerle alakalı bir hamle yapmasına gerek olmadığını sinyali verdi.

**Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubu üretim kesintisini 2026 yılının sonuna kadar uzatmaya karar verdi.** Yapılan açıklamaya göre, üye ülkelerin toplam üretim miktarı 2025 ve 2026 yılları için günlük olarak 39 milyon 725 bin varil seviyesinde gerçekleşecek. Aynı dönemde Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) ise üretimini günlük olarak 300 bin varil kadar artıracak. Böylelikle, OPEC+ grubu günlük 2 milyon varil kadar üretim kesintisini 2026 yılının sonuna kadar sürdürmüş olacak.

## Yurt İçi



**TCMB kasım ayına ilişkin olarak Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporunu yayımladı.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından kasım ayına ilişkin olarak yayımlanan Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporuna göre; Gıda kalemindeki sert artış ekim ayının ardından kasım ayında da aylık tüketici enflasyonunu yukarı çeken unsur oldu. Gıda kalemi dışlandığında enflasyon görünümü görece olumlu bir seyir izlerken temel mal grubunda fiyat artışları düşük seyrini korudu. Hizmet grubunda ise aylık fiyat artışı ılımlı bir seyir izledi. Aynı dönemde üretici fiyatları artışı ise önemli ölçüde zayıfladı ve yıllık üretici enflasyonunda gerileme eğilimini gözlemlendi.

**Finansal Kesim Dışındaki Firmaların Net Döviz Pozisyonu Açığı eylül ayında bir önceki aya kıyasla 5 milyar 773 milyon dolar tutarında artış kaydetti.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan Finansal Kesim Dışındaki Firmaların Döviz Varlık ve Yükümlülükleri İstatistiklerine göre; finansal kesim dışındaki firmaların varlıkları 2 milyar 606 milyon dolar tutarında azalırken yükümlülükleri ise 3 milyar 167 milyon dolar tutarında artış gösterdi. Böylelikle, Finansal Kesim Dışındaki Firmaların Net Döviz Pozisyonu Açığı bir önceki aya kıyasla 5 milyar 773 milyon dolar tutarında artarak 135 milyar 791 milyon seviyesinde gerçekleşti.

**Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), kendi nezdindeki Açık Piyasa, Bankalararası Para Piyasası ve Döviz Piyasası işlemlerinde geçerli olan teminat iskonto oranlarını düşürdü.** Bu çerçevede, TÜFE'ye endeksli DİBS ve kira sertifikalarının iskonto oranını yüzde 80 seviyesinden yüzde 30 seviyesine düşürüldü.

**TCMB, kasım ayının son haftasına ilişkin olarak açıklanan Menkul Kıymet İstatistiklerini yayımladı.** TCMB tarafından kasım ayının son haftasına ilişkin olarak açıklanan Menkul Kıymet İstatistiklerine göre; yurt dışında yerleşik kişilerin portföyündeki hisse senedi net değişimi 280 milyon dolar tutarında artış gösterirken DİBS kesin alımları 610 milyon dolar tutarında artış kaydetti. Aynı dönemde yurt dışında yerleşik kişilerin portföyündeki hisse senedi ve borçlanma senetleri stok seviyesi sırasıyla 33 milyar 100 milyon dolar ve 17 milyar 900 milyon dolar tutarında gerçekleşti.

**TÜİK, 2023 yılına ilişkin olarak Eğitim Harcamaları İstatistiklerini açıkladı.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 2023 yılına ilişkin olarak açıklanan Eğitim Harcamaları İstatistiklerine göre; eğitim harcamaları yıllık bazda yüzde 92,5 oranında artarak 1 trilyon 130 milyar 844 milyon



TL seviyesine ulaştı. Böylelikle, Eğitim harcamalarının gayrisafi yurt içi hasıla (GSYH) içindeki payı yüzde 3,9 seviyesinden yüzde 4,3 seviyesine yükseldi. Alt kırılımlar incelendiğinde, bir önceki yıla kıyasla eğitim harcamalarının en fazla arttığı eğitim düzeyleri yüzde 109,0 oranı ile ilkökul ve yüzde 107,2 oranı ile okul öncesi oldu.

**Tüketici fiyatları kasım ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 2,2 ve yüzde 47,1 oranında artış gösterdi.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Tüketici Fiyat Endeksine göre (TÜFE); tüketici fiyatları aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 2,2 ve yüzde 47,1 oranında artış gösterdi. Beklentilerin hafif üzerinde gelen TÜFE verisinde gıda ve alkolsüz içecekler kalemindeki keskin artış etkili oldu. Aynı dönemde işlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç TÜFE ise aylık bazda yüzde 1,5 oranında artarak çekirdek göstergelerdeki artışın ivme kaybettiğini gözler önüne serdi.

**Yİ-ÜFE kasım ayında bir önceki aya kıyasla yüzde 0,7, bir önceki yıla kıyasla yüzde 29,5 oranında artış gösterdi.** TÜİK tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksine (Yİ-ÜFE) göre; Yİ-ÜFE bir önceki aya kıyasla yüzde 0,7, bir önceki yıla kıyasla yüzde 29,5 oranında artış gösterdi. Alt kırılımlardaki yıllık bazdaki değişim incelendiğinde; Yİ-ÜFE, madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 38,01, imalatta yüzde 31,3, elektrik, gaz üretimi ve dağıtımında yüzde 4,7 ve su temininde yüzde 42,1 oranlarında artış gösterdi. Aynı dönemde Yİ-ÜFE, ara mallarında yüzde 29,4, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 37,2, dayanıksız tüketim mallarında yüzde 40,3, enerjide yüzde 8,2 ve sermaye mallarında yüzde 30,9 oranlarında artış gösterdi.

**TÜİK 2023 yılına ilişkin olarak Kültür Ekonomisi ve Kültürel İstihdam İstatistiklerini yayımladı.** Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 2023 yılına ilişkin olarak açıklanan Kültür Ekonomisi ve Kültürel İstihdam İstatistiklerine göre; kültür harcamaları yıllık bazda yüzde 84,7 oranında artarak 276 milyar 338 milyon 253 bin TL seviyesinde gerçekleşti. Böylelikle kültür harcamalarının, gayrisafi yurt içi hasılaya oranı yüzde 1,0 seviyesinde gerçekleşmiş oldu. Alt kırılımlar incelendiğinde, toplam kültür harcamaları içinde genel devlet harcamalarının payı yüzde 64,3 oranında gerçekleşirken genel devlet kültür harcamaları yıllık bazda yüzde 98,1 oranında artarak 177 milyar 594 milyon 791 bin TL seviyesine ulaştı.

**TÜİK 2023 yılına ilişkin olarak Sağlık Harcamaları İstatistiklerini açıkladı.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 2023 yılına ilişkin olarak açıklanan Sağlık Harcamaları İstatistiklerine göre; toplam sağlık harcaması bir önceki yıla kıyasla yüzde 105,0 oranında artarak 1 trilyon 244 milyar 237 milyon TL seviyesine ulaştı. Böylelikle kişi başına sağlık harcaması yüzde 104,2 oranında artarak 14 bin 582 TL seviyesine yükselmiş oldu. Alt kırılımlar incelendiğinde, genel devlet sağlık harcaması yüzde 108,1 oranında artarak 964 milyar 355 milyon TL, özel sektör sağlık harcaması ise yüzde 95,3 oranında artarak 279 milyar 883 milyon TL seviyesinde gerçekleşti.

**TÜİK 2023 yılına ilişkin olarak Çevre Koruma Harcama İstatistiklerini açıkladı.** TÜİK tarafından 2023 yılına ilişkin olarak açıklanan Çevre Koruma Harcama İstatistiklerine göre; çevre koruma harcamaları bir önceki yıla kıyasla yüzde 56,8 oranında artarak toplam 224 milyar 600 milyon TL seviyesinde gerçekleşti. Böylelikle, çevre koruma harcamalarının gayrisafi yurtiçi hasıla içindeki oranı yüzde 0,95 seviyesinden yüzde 0,85 seviyesine gerilemiş oldu. Söz konusu dönemde çevre koruma harcamalarının yüzde 66,8'i mali ve mali olmayan şirketler, yüzde 28,1'i genel devlet ve hanehalkına hizmet eden kar amacı olmayan kuruluşlar ve yüzde 5,1'i ise hanehalkları tarafından yapıldı.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Şimşek, "Türkiye, küresel olarak önemli bir üretim üssü haline geldi." diyerek, yapay zeka teknolojilerine hazırlık için önemli yatırımlar yapıldığını aktardı. Şimşek, "Bu, insan sermayesi açısından olduğu kadar fiber optik hatlar, internet erişimi ve geniş bant abonelikleri gibi dijital altyapı yatırımlarını da içeriyor." dedi. Ayrıca Şimşek, Birleşmiş Milletlerin (BM) öncü teknolojilere hazırlık konusunda bir endeks hazırladığını ve Türkiye'nin bu endekste de kişi başı gelirine oranla emsallerinin önünde olduğunu ifade etti.

**İSO imalat PMI kasım ayında 48,3 seviyesinde gerçekleşti.** İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan İmalat Sanayi Raporuna göre; imalat PMI 45,8 seviyesinden 48,3 seviyesine yükselerek eşik değer olarak kabul edilen 50,0 seviyesinin altında gerçekleşti. Açıklanan PMI verisi imalat sektöründe daralmaya işaret etse de faaliyet koşullarındaki bozulmanın Mayıs ayından bu yana en hafif düzeyde gerçekleştiğini gözler önüne serdi. PMI verisindeki hafif artışta talepteki sınırlı toparlanma belirtileri etkili oldu.

**OECD Ekonomik Görünüm Raporunu yayımladı.** Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) tarafından yayımlanan Ekonomik Görünüm Raporuna göre; OECD, Türkiye'de ekonomik büyüme beklentisini yüzde 2,6 seviyesine doğru aşağı yönlü güncellerken gelecek yıl için TÜFE beklentisini de yüzde 28,9 seviyesinden yüzde 30,7 seviyesine yükseltti. Raporla, Türkiye'nin iyileşen uluslararası havadan tam olarak faydalanabilmesi için enflasyon hedeflerine sağlam bir şekilde ilerlenene kadar makroekonomik istikrar politikalarının sürdürülmesi gerektiği ifade edildi.

## Öncü Göstergeler



Gösterge	Dönem	Veri	Önceki Veri	Referans Noktası
Sanayi üretimi	Eylül	-2,4%	-5,3%	
İmalat PMI	Kasım	48,3	45,8	50,0
Kapasite kullanım oranı (m.d.)	Kasım	75,6%	75,2%	
İthalat - (sermaye malları) (yıllık)	Ekim	-9,2%	-10,9%	
İthalat - (ara malları) (yıllık)	Ekim	0,1%	-12,8%	
İthalat - (tüketim) (yıllık)	Ekim	7,9%	0,9%	
<b>Yeni</b> Kredi büyümesi (haftalık), TL	Aralık (1.Hafta)	1,2%	0,5%	
Tüketici güven endeksi	Kasım	79,8	80,6	100,0
Reel sektör güven endeksi (m.d.)	Kasım	103,4	102,2	100,0
Hizmetler sektörü güven endeksi (m.d.)	Kasım	111,0	114,2	100,0
Perakende sektörü güven endeksi (m.d.)	Kasım	111,7	110,7	100,0
İnşaat sektörü güven endeksi (m.d.)	Kasım	87,8	86,3	100,0
<b>Yeni</b> Otomotiv satışları (yıllık)	Kasım	5,0%	-4,0%	
Konut satışları - toplam (yıllık)	Ekim	76,1%	37,3%	
Konut satışları - kredili (yıllık)	Ekim	278,2%	87,4%	
<b>Yeni</b> TÜFE	Kasım	47,1%	48,6%	
TÜFE Beklentisi (yıl sonu)	Ekim	44,8%	44,1%	
Cari Yıl Büyüme Beklentisi	Ekim	3,1%	3,1%	
Perakende satış hacmi (yıllık)	Eylül	15,9%	13,3%	
Cari Denge (mlr USD)	Eylül	2,9	4,3	
İşsizlik Oranı (m.d.)	Eylül	8,6%	8,5%	
<b>Yeni</b> Dolarizasyon	Aralık (1.Hafta)	0,54 Milyar (-)	1,99 milyar (-)	

	Düşüş belirtir
	Stabilite belirtir
	Büyüme belirtir

Kuveyt Türk Portföy tarafından güvenilir kaynaklardan veri alınarak hazırlanmıştır.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeleri, Kuveyt Türk Özel Bankacılık müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedene, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.